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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
7.2.2022

Türkisch III b
Konversation
(Sprachmodul
Stufe 3)

Yüksekkaya

Moderne
Geschichte
Afghanistans
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Basismodul 1:
Arabisch
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Arbeit mit
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Mi
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Fachsprache
Türkisch (Recht)
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Ates

Einführung in die
Islamische
Kunstgeschichte
und Archäologie
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Franke

Do
10.2.2022

Neuere Literatur
zur Islamischen
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Korn

Arabische
Lektüre

N.N.
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Aufbaumodul:
Arabisch (III)

N.N.
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I
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Türkisch III c
Übersetzung
Türkisch-Deutsch
(Sprachmodul
Stufe 3)

Yüksekkaya

Fr
11.2.2022

Sprachpraktisches
Aufbaumodul:
Arabisch (III)

Al-Hassani-Schmitt

Jesus im Koran
und im
islamischen
Denken

Franke

Tutorium
Persisch 3

Tutoren

Einführung in die
Fachdidaktik
Arabisch

Konerding

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.2.2022 bis 13.2.2022
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